
 
Verze platná od 16. 7. 2023 

 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem zakázky je zateplení fasády, zateplení plochých střech, výměna stávajících dřevěných oken za nové 

plastové profily, odstranění sendvičových panelů u oken středového traktu a nové vyzdění pórobetonovým zdivem. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 7 nabídek. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Nabídková 

cena 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. 
IČO: 26385759 
Sídlo: Praha 15, Hostivař, Pražská 810/16 

 
26 302 191,65 

31. 7. 2023 
10:59:28 

E2 
(elektronická) 

BIS, a. s. 
IČO: 40526151 
Sídlo: Plzeň 3, Jižní Předměstí, Havířská 1117/5 

 

34 980 854,47 
31. 7. 2023 

13:55:17 

E3 
(elektronická) 

RD Stav Plzeň s.r.o. 
IČO: 06295380 
Sídlo: Plzeň 8 - Černice, Černice, K Cihelnám 123/17 

 

34 353 471,91 
01.08.2023 

06:22:42 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STAVEBNÍ ÚPRAVY PAVILONU 8, UL. VEJPRNICKÁ, Č. P. 1027/40A, PLZEŇ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/126/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5694/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000477 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10619.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 56, Plzeň, 318 00 IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaroslav Černý 

POVĚŘENÁ OSOBA: Miroslav Zedník 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: OPŽP 2014-2020 – 146. výzva; č.p.: CT.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014815 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10619.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 
 

E4 
(elektronická) 

TOMIreko a.s. 
IČO: 28359216 
Sídlo: Praha 9, Vysočany, Prokopka 228/3 

 

30 703 307,00 
1. 8. 2023 
08:04:22 

E5 
(elektronická) 

Kypta - Stavoservis s.r.o. 
IČO: 25213750 
Sídlo: Zruč-Senec, Senec, Ke střílně 331 

 

31 834 104,91 
1. 8. 2023 
08:37:16 

E6 
(elektronická) 

REVIT projekt s.r.o. 
IČO: 29104530 
Sídlo: Tlučná, Hlavní 777 

 

41 077 522,64 
1. 8. 2023 
09:03:42 

E7 
(elektronická) 

PRESTOL holding, a.s. 
IČO: 00885045 
Sídlo: Plzeň 3, Doudlevce, Zborovská 542/29 

 

28 778 033,47 
1. 8. 2023 
09:52:36 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 14. 8. 2023 o výběru dodavatele MIRAS – stavitelství a sanace s.r.o., který předložil 

nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež byla jediným hodnoticím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 4. 9. 2023 smlouvu s dodavatelem MIRAS – stavitelství a sanace s.r.o., ve které 

byla sjednána cena ve výši 26 302 191,65 Kč bez DPH (31 825 651,90 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: 

- KOVO KASEJOVICE KLIMA s.r.o.; Újezd u Kasejovic 397; IČO: 01527975 

- Česal elektro s.r.o.; Primátorská 296/38, Praha; IČO: 01518020 

- Alufores s.r.o.; Mikulášská 422/7, 326 00 Plzeň; IČO: 29162378 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Plzni  

Ing. Jaroslav Černý 
ředitel 
Střední odborné učiliště elektrotechnické, 

Plzeň, Vejprnická 56 

za zadavatele 


		2023-09-13T14:33:14+0200
	Ing. Jaroslav Černý




